
 

Serviço Social do Comércio - Sesc 

Departamento Regional Amapá 

Processo Seletivo nº 014/2022 

 

 

 

O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, 

torna público o Comunicado nº 01 dos candidatos inscritos do Processo Seletivo nº 014/2022, que 

trata da seleção do cargo de Cozinheiro ao município de Macapá/AP, resolve: 

 
 

1. DO COMUNICADO 
1.1. Tornar público que o Processo Seletivo foi considerado CANCELADO, conforme item 18.3. O 
presente Edital, a critério da Direção Regional do Sesc/AP, ouvida a Comissão do Processo Seletivo, 
poderá ser cancelado, adiado ou revogado, no todo ou em parte, sem que isto gere motivo para 
qualquer pedido de reparação ou indenização, por parte dos participantes. 

 

 

 

 

 

Macapá/AP, 15 de setembro de 2022. 

 

 

Fabiana Rabelo 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | CNPJ: 03.593.251/0001-15 
Tel.: (96) 3241-4440 R 220 | curriculo@sescamapa.com.br | www.sescamapa.com.br 

Página 1 de 1 

mailto:curriculo@sescamapa.com.br
mailto:curriculo@sescamapa.com.br

